
ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2009

Presenze totali 2009: 5.509.492

Differenza Presenze rispetto al 2008: 237.064 (4,5%)

Italia
4.732.212

86%

Estero
777.280

14%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
4.732.212 85,89% 85,89%

207.823 3,77% 89,66%
99.088 1,80% 91,46%
83.892 1,52% 92,99%
47.004 0,85% 93,84%
33.184 0,60% 94,44%
22.181 0,40% 94,84%
21.517 0,39% 95,23%
19.175 0,35% 95,58%
18.689 0,34% 95,92%
17.980 0,33% 96,25%
15.524 0,28% 96,53%
14.421 0,26% 96,79%
13.786 0,25% 97,04%
13.227 0,24% 97,28%
11.603 0,21% 97,49%
10.615 0,19% 97,68%
9.277 0,17% 97,85%
9.197 0,17% 98,02%
8.643 0,16% 98,18%
7.512 0,14% 98,31%
6.710 0,12% 98,43%
6.521 0,12% 98,55%
6.117 0,11% 98,66%
6.107 0,11% 98,78%
5.931 0,11% 98,88%
5.925 0,11% 98,99%
5.128 0,09% 99,08%
4.496 0,08% 99,16%

46.007 0,84% 100,00%
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1 - Italia
2 - Regno Unito

3 - Francia
4 - Altri Paesi Europei

5 - Germania
6 - Cina

7 - Israele
8 - Svizzera e Liechtenstein

9 - USA
10 - Romania
11 - Spagna

12 - India
13 - Paesi Bassi

14 - Belgio
15 - Austria
16 - Brasile

17 - Altri Asia
18 - Giappone

19 - Altro Africa
20 - Altri Paesi

21 - Polonia
22 - A. P. Medio Oriente

23 - Irlanda
24 - Russia

25 - Turchia
26 - A. P. Amer. Latina

27 - Canada
28 - Paesi Afr. Medit.

29 - Argentina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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14%
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ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 1.912.929

Differenza Arrivi rispetto al 2008: 430.107 (29,01%)

Italia
1653739

86%

Estero
259190
14%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
1.653.739 86,45% 86,45%

63.261 3,31% 89,76%
50.958 2,66% 92,42%
24.210 1,27% 93,69%
16.265 0,85% 94,54%
13.045 0,68% 95,22%
10.289 0,54% 95,76%
8.017 0,42% 96,18%
6.218 0,33% 96,50%
5.930 0,31% 96,81%
5.821 0,30% 97,12%
4.868 0,25% 97,37%
4.765 0,25% 97,62%
4.016 0,21% 97,83%
3.491 0,18% 98,01%
3.112 0,16% 98,17%
2.539 0,13% 98,31%
2.337 0,12% 98,43%
1.839 0,10% 98,53%
1.756 0,09% 98,62%
1.646 0,09% 98,70%
1.583 0,08% 98,79%
1.582 0,08% 98,87%
1.412 0,07% 98,94%
1.390 0,07% 99,02%
1.351 0,07% 99,09%
1.286 0,07% 99,15%
1.276 0,07% 99,22%
1.195 0,06% 99,28%

13.732 0,72% 100,00%
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1 - Italia
2 - Regno Unito

3 - Francia
4 - Altri Paesi Europei

5 - Germania
6 - Cina

7 - Svizzera e Liechtenstein
8 - Israele

9 - Paesi Bassi
10 - Spagna

11 - USA
12 - Belgio

13 - Romania
14 - Austria

15 - Giappone
16 - Brasile

17 - Canada
18 - Altri Paesi

19 - Polonia
20 - Altro Africa

21 - Argentina
22 - Russia

23 - Paesi Afr. Medit.
24 - A. P. Amer. Latina

25 - Danimarca
26 - India

27 - Croazia
28 - Irlanda
29 - Svezia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
1653739

86%

Estero
259190
14%
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Offerta Ricettiva - Turismo Torino e Provincia
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